SLX-CITROEN-PEUGEOT

138 RHPN
150 0 5 ad 0 200,00 TRY HARİÇ 1.000,00 TRY

DAS DLM 12200 TRİGER RULMANI
DAS LAGER FIATDOğAN-�ŞAHIN-
KARTAL1,4-1,61978 > DLM 12200
TRİGER RULMANI

DLM 12200
VKM 12200 0 5 Ad 0 90,00 TRY HARİÇ 450,00 TRY

TOPLAM 0 10 290,00 TRY 1450.000 TRY

YALNIZ:BIN DÖRT YÜZ ELLI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.450,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.